
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
 от «15» ноября 2016 года                                                                                     № 34 

 

Об особенностях утверждения проекта 

бюджета муниципального образования 

Русско-Высоцкое сельское поселение МО 

Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области на 2017 год и 

плановый период 2018-2019 годов 

 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 02 июня 2016 № 158-ФЗ "О 

приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское 

поселение Решил: 

 

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 24.1 статьи 24 Положения о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании Русско-Высоцкое сельское 

поселение, утвержденного Решением Совета депутатов муниципального образования 

Русско-Высоцкое сельское поселение от 02 сентября 2010 № 67. 

2. Администрация муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение 

вносит проект решения о бюджете муниципального образования Русско-Высоцкое 

сельское поселение на 2017 – 2020 года для рассмотрения Совета депутатов 

муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение не позднее 27 

ноября 2016 года; 

3. Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение 

рассматривает проект решения о бюджете на 2016 год во втором чтении в течение 25 

календарных дней со дня его внесения в Совет депутатов муниципального 

образования Русско-Высоцкое сельское поселение и в третьем чтении в течении 10 

дней со дня его принятия во втором чтении. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования). 

 

 

Глава муниципального образования 

Русско-Высоцкое сельское поселение                                               Л.И. Волкова 

  

 

 


